

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FA Heideanhänger  
Fawaz Al Zoubi  
Auepark 10  
21271 Hanstedt  
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210800887  
Kundennr.: 14884  
Datum: 6. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0) 5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210801027 vom 06.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210012161</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: RÜCKSTÄNDE</b>				
1	403070		<b>Seitenwandhalter 3 - Loch</b> Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm, Guss	12	Stück	4,82	57,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,14 kg				
2	210227		<b>Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm</b> Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 555 Hub 250 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	15,10	30,20
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>95,64</b>
19% MwSt.							18,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>113,81</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800887 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,756